Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« М » а А 202 л^г.

Москва
О зачислении на обучение

по программе подготовки специалистов среднего звена

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на
2023/2024 учебный год, утверждёнными приказом Финуниверситета от 28.02.2023
№ 0449/о, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 сентября 2023 г. на обучение по образовательной
программе среднего профессионального образования - программе подготовки
специалистов среднего звена на базе среднего общего образования по очной форме
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с
присвоением номера студенческого билета следующих лиц:

Красноярский филиал Финуниверситета
Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

1. Антонова Адиса Булатовна (К-000001118) 100.14/230577
2. Ахмедов Руслан Андреевич (К-000001155) 100.14/230587
3. Ахременко Дарья Сергеевна (К-000000341) 100.14/230594
4. Безруких Карина Евгеньевна (К-000000038) 100.14/230567
5. Бутусов Илья Дмитриевич (К-000000502) 100.14/230598
6. Быкова Елизавета Денисовна (К-000000475) 100.14/230596
7. Вершинина Виктория Константиновна (К-000000794) 100.14/230582
8. Воропаев Даниил Денисович (К-000000471) 100.14/230599
9. Галамиева Евгения Тимофеевна (К-000000267) 100.14/230581
10. Гарынцева Мария Андреевна (К-000001079) 100.14/230573
11. Ефимова Анастасия Андреевна (К-000000151) 100.14/230572
12. Зайцева Анастасия Михайловна (К-000001042) 100.14/230590
13. Зиновьев Роман Александрович (К-000000485) 100.14/230568

000007984 90783